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ДЕКАНОТ НА МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ
С К О П Ј Е











М  О Л  Б  А



Од _________________________________________________________________
студент на прв циклус тригодишни/четиригодишни студии на Машински факултет- Скопје, студиска програма: ___________________________________________________


Го молам насловот да ми издаде уверение од кое ќе се види дека на ден _______________ 20 ____ година ги завршив студиите од прв циклус на Факултетот и освоив 180/240 ЕКТС кредити.
	










										Молител,
								
Скопје, ________ 20 ____ година					____________________
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